AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Eletrônico nº 031/2025, que tem como objeto contratação de empresa especializada para locação de nobreak e banco de baterias para alimentar e proteger o datacenter do centro administrativo municipal Leo Antônio Cisilotto, abertura para o dia 28 de abril de 2025, às 08hrs30min; Pregão Eletrônico nº 032/2025, que tem como objeto o registro de preços para aquisição de material gráfico para divulgação e uso administrativo de diversas secretarias, abertura para o dia 29 de abril de 2025, às 08hrs30min; Pregão Eletrônico nº 033/2025, que tem como objeto o registro de preços para aquisição de camisetas para utilização de servidores públicos em eventos do município de Garibaldi, abertura para o dia 30 de abril de 2025, às 08hrs30min; Concorrência Pública nº 004/2025, que tem como objeto a contratação de empresa para execução de pavimentação asfáltica das Ruas Irmão José Otão e Travessa Alberto Pasqualini, com recursos da transferência especial – emenda parlamentar nº 202444280004, processo nº 09032024-2-074902/2024, abertura para o dia 28 de abril de 2025, às 08hrs30min; Maiores informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.
SÉRGIO CHESINI

Prefeito Municipal